



**SPECIALITY
RESTAURANTS LIMITED**

Regd. Office: "Uniworth House" 3 A, Gurusaday Road, Kolkata-700 019.
CIN: L55101WB1999PLC090672. Tel.No.: (91 33) 2283 7964/65/66. Fax No.: (91 33) 2280 9282;
Website: www.speciality.co.in Email: corporate@speciality.co.in

**Statement of standalone unaudited financial results for the quarter
and six months ended 30 September 2016**

Rs. in Lakhs (Except per share data)

		Three months ended	Three months ended	Three months ended	Six months ended	Six months ended	Previous year ended
Sr. No.	Particulars	30.09.2016 (Unaudited)	30.06.2016 (Unaudited)	30.09.2015 (Unaudited)	30.09.2016 (Unaudited)	30.09.2015 (Unaudited)	31.03.2016 (Audited)
1	Total Income from operations	7,963	7,860	7,968	15,823	15,982	32,135
2	Net (Loss)/Profit after tax	(257)	(581)	102	(838)	329	26
3	Paid-up equity share capital (face value of Rs. 10 per share)	4,696	4,696	4,696	4,696	4,696	4,696
4	Reserves excluding Revaluation Reserves	-	-	-	-	-	26,092
5	Earnings Per Share (of Rs. 10 each)						
	(a) Basic	(0.55)*	(1.24)*	0.22*	(1.78)*	0.70*	0.06
	(b) Diluted	(0.55)*	(1.24)*	0.22*	(1.78)*	0.70*	0.06

*not annualised

Note: The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, to make the same available on the websites of the Stock Exchanges on which the Shares of the Company are listed, namely, www.bseindia.com and www.nseindia.com. The full format of the said results are also available on the Company's website www.speciality.co.in.

For and on behalf of the Board
For Speciality Restaurants Limited

Place: Mumbai
Date: 9 November, 2016

(Anjan Chatterjee)
Managing Director
(DIN: 00200443)

MAINLAND
CHINA

ASIA KITCHEN

Oh! Calcutta

GLOBAL GRILL

CAFE
MEZZUNA

hoppla

SweetBengal



A. H. Chatterjee

AAJ KAAL

DATE: 10.11.2016



SPECIALITY RESTAURANTS LIMITED

রেজিঃ অফিস: 'ইউনিওয়ার্থ হাউস' ৩এ, গুরুসদয় রোড, কলকাতা-৭০০ ০১৯
CIN: L55101WB1999PLC090672, ফোন নং: (৯১৩৩) ২২৮৩ ৭৯৬৪/৬৫/৬৬ ফ্যাক্স নং: (৯১ ৩৩) ২২৮০ ৯২৮২
ওয়েবসাইট: www.speciality.co.in ই-মেইল- corporate@speciality.co.in

৩০ সেপ্টেম্বর ২০১৬ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও ছয় মাসের একক অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফলের বিবৃতি

লক্ষ টাকায় (শেয়ার পিছু ডেটা বাদে)

ক্রম	বিবরণ	নিম্নোক্ত তারিখে সমাপ্ত তিন মাস	নিম্নোক্ত তারিখে সমাপ্ত তিন মাস	নিম্নোক্ত তারিখে সমাপ্ত তিন মাস	নিম্নোক্ত তারিখে সমাপ্ত ছয় মাস	নিম্নোক্ত তারিখে সমাপ্ত ছয় মাস	নিম্নোক্ত তারিখে সমাপ্ত পূর্ববর্তী বছর
১.	কাজ কারবার থেকে নেটি আয়	৩০.০৯.২০১৬ (অপরিষ্কৃত)	৩০.০৬.২০১৬ (অপরিষ্কৃত)	৩০.০৯.২০১৫ (অপরিষ্কৃত)	৩০.০৯.২০১৬ (অপরিষ্কৃত)	৩০.০৯.২০১৫ (অপরিষ্কৃত)	৩১.০৩.২০১৬ (পরিষ্কৃত)
২.	করের পরে নিট (লোকসান)/মাত্র	১.৯৬৩	১.৮৯০	১.৯৬৮	১৫.৮২৩	১৫.৯৮২	৩২.১৩৫
৩.	আদায়ীকৃত ইকুইটি শেয়ার মূলধন	(২৫৭)	(৫৮১)	১০২	(৮৩৮)	৩২৯	২৬
৪.	পুনর্মূল্যায়ন রিজার্ভ বাদে রিজার্ভ	৪.৬৯৬	৪.৬৯৬	৪.৬৯৬	৪.৬৯৬	৪.৬৯৬	৪.৬৯৬
৫.	শেয়ারপিছু আয় (প্রতিটি ১০ টাকার) (ক) মূল (খ) লব্ধ	— (০.৫৫)* (০.৫৫)*	— (১.২৪)* (১.২৪)*	— ০.২২* ০.২২*	— (১.৭৮)* (১.৭৮)*	— ০.৭০* ০.৭০*	— ০.০৬ ০.০৬

* বাসিফিকৃত নয়

দ্রষ্টব্য: উপরোক্ত বিবৃতি সেবি (সিডিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ অধীনে ষ্টক এক্সচেঞ্জে দাখিল-করা আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত ব্যাচের সংক্ষিপ্তসার। কোম্পানির শেয়ার যে সমস্ত ষ্টক এক্সচেঞ্জে তালিকাভুক্ত সেগুলির ওয়েবসাইটে তা দেখা যাবে, যথা: www.bseindia.com ও www.nseindia.com। উক্ত ফলাফলের সম্পূর্ণ ব্যাচ কোম্পানির ওয়েবসাইটে www.speciality.co.in-তেও দেখা যাবে।

বোর্ডের পক্ষে

স্পেশালিটি রেস্টোরাণ্ট লিমিটেড-এর সুরক্ষ

(অঞ্জন চ্যাটার্জি)

ম্যানেজিং ডিরেক্টর

(DIN: 00200443)

স্থান: মুম্বই

তারিখ: ৯ নভেম্বর, ২০১৬

MAINLAND
CHINA

ASIA KITCHEN

Oh! Calcutta

GLOBAL GRILL

CAFE
MEZZUNA

hoppDola

Sweet Bengal



A. N. Jindani